

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำข้ามถนน บ้านดง หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านดง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เมาะ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๔,๗๐๐.-.....(หนึ่งแสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ท่อขนาด ๘๐ ซม. จำนวน ๑ แแถวๆละ ๖ ท่อ พร้อมบ่อพัก ๒ บ่อ และรางส่ง
น้ำ ยาว ๒๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๑๐๔,๗๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ตามแบบปร.๔ ปร.๕.....
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นางสาวบรรพนา ทองย้อย เป็น ประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
 ๒. นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงทอง เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
 ๓. นายประชาชาติ ไชยอุปละ เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำ

ปริมาณงาน ขนาด ศก. 0.80 ม. จำนวน 1 แถวละ 6 ท่อน พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ และรางส่งน้ำ ยาว 20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดง ม.2 ต.บ้านดง แม่เมาะ จ.ลำปาง

เจ้าของโครงการ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคาประมาณ
1	งานวางท่อ คสล	งาน	1	12,441.60	12,441.60	1.3365	16,628.20	16,600.00
2	งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝา	งาน	1	35,059.70	35,059.70	1.3365	46,857.29	46,800.00
3	งานรางส่งน้ำ	งาน	1	30,927.58	30,927.58	1.3365	41,334.71	41,300.00
TOTAL								104,700.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งแสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 78,428.88

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3365

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวบรรณา ท่องย่อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายประชาชาติ ไชยอุบละ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำ

ปริมาณงาน ขนาด ศก. 0.80 ม. จำนวน 1 แถวละ 6 ท่อน พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ และรางส่งน้ำ ยาว 20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดง ม.2 ต.บ้านดง แม่เมาะ จ.ลำปาง

เจ้าของโครงการ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาเมื่อวันที่ ๒๕๓๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<u>งานวางท่อ คสล.</u>									
1	- งานดินขุด/ถมดิน	8	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,184.00	1,184.00	
2	- งานทรายถมอัดแน่น	0.5	ลบ.ม.	233.00	116.50	99.00	49.50	166.00	
3	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 KSC	0.6	ลบ.ม.	1,930.00	1,158.00	-	-	1,158.00	
4	- ค่าผสมคอนกรีต	0.6	ลบ.ม.	-	-	306.00	183.60	183.60	
5	- ท่อ คสล. ศก. 0.80 ม. มอก.ชั้น3	6	ท่อน	1,260.00	7,560.00	365.00	2,190.00	9,750.00	
รวมราคาต้นทุนงานวางท่อ								12,441.60	
<u>งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝ้า</u>									
1	- งานดินขุด	6.75	ลบ.ม.	-	-	148.00	999.00	999.00	
2	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 KSC	0.8	ลบ.ม.	1,930.00	1,544.00	-	-	1,544.00	
3	- ค่าผสมคอนกรีต	0.8	ลบ.ม.	-	-	306.00	244.80	244.80	
4	- เหล็กเสริม DB 12	0.106	ตัน	21,679.35	2,298.01	3,401.00	360.51	2,658.52	
5	- เหล็กเสริม RB 9	0.000	ตัน	21,228.00	-	3,401.00	-	-	
6	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	20	ตร.ม.	-	-	103.00	2,060.00	2,060.00	
7	- งานไม้แบบ (คิด50%)	10	ม.	380.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
8	- ตะปู	5	กก.	35.00	175.00	-	-	175.00	
9	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	1.33	ท่อน	420.00	558.60	126.00	167.58	726.18	
10	- เหล็กแบนขนาด 2"หนา 4 มม.	7.00	ท่อน	270.00	1,890.00	81.00	567.00	2,457.00	
11	- เหล็กแบนขนาด 4"หนา 10 มม.	6.00	ท่อน	2,511.00	15,066.00	753.30	4,519.80	19,585.80	
12	- สังกันสนิม	11.4	ตร.ม.	41.00	467.40	30.00	342.00	809.40	
รวมราคาต้นทุนงานบ่อพัก คสล. พร้อมฝ้า								35,059.70	
<u>งานรางส่งน้ำ</u>									
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 KSC	3.2	ลบ.ม.	1,930.00	6,176.00	306.00	979.20	7,155.20	
	- ไม้แบบ	38	ตร.ม.	380.00	14,440.00	103.00	3,914.00	18,354.00	
	- เหล็กเสริม RB 9	0.220	ตัน	21,228.00	4,670.16	3,401.00	748.22	5,418.38	
รวมราคาต้นทุนงานบ่อพัก คสล. พร้อมฝ้า								30,927.58	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวบรรพนา ทองย้อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว